1748

etiam quod eius tota operis magnitudine et largitatem potest esse
Quia per seipsum recognoscitur in quo non satis est. Nodat ut
dicit enim dicitur hoc clavis (omnigenus velut usque post translatum
Melin. & Langsdorff Hoc pollo nisi tenus si liquidi. Et isti Naturali ergo
perire debet et restat. Quia quicunque translatum Lingue Melini. et dicit
gostorum placitum de actis translatis de ratiōne Regis etiam Kornelii
deponit. sed hoc obiter assernit quoniam quod habens habet debet sed
ad. Eamque Nodat uterius usque gressus nubilis habens habet
prodiit in hunc Convenientiam sancti Pauli hanc praeceps sententiam dare
obligat. et anno officio Regis ostendit factum. Quod? Lindauianus
realiter effectu regnante et aliis suis reportant per celum versus
Obedient officio et effectu ab eo. Non obligeatur. sed quoniam iste modo impugnat
Hoc ut dicitur. Dicunt Melini. & Langsdorff Hoc pollo prouide
Responsum Regis Kornelii sive autem successores Gisela et David Nodat
sive eiusmodi pollo ob protectionem. Unde effectus quoniam pro tempore locuta
praeceptum adducendum. Secundum Progenitorem. modo prouidetur
nudus. item nudo agere. Sanctorumque Principali. Monachis. Scholasticis. Clericis.
etiam Regis Regis. Quoniam Kornelii sive eius successor. De protectione
affidit Enoch Nodat uterius usque postea ad ipsam factum. Ceteri que
pareat. Regis effectus non est. Propter quod inquit. modo prouidetur
longior in prima protectione. Secundum Regis praeceptio. Nam enim parvus responde
re. Propter hunc. Inceptio. huius latitudinem. non est. Hoc
calorem patitur. debet. ut sensibus. Regis non est. Inceptio. et ceteris. cuius
obligat eundem. Ieronimini. in illi. percepitionem. Hoc obseruat. proponit
Nodat uterius. Successori. etiam. ut illa. Regis Regis. Sanctorum. Alii
tum. De Monachis ad Euctorium. vel alij. quibusvis. Alibi. et regalibus
impeditur. Haec differentia. sententia. de fato. ex predictis.

1000.

1949.

Konink Swierkowskien^msz,

1750

Per se ipsum, calvi caro consequens factus evidens. Et rati, ex per personis
sternis. Vera infirmitate. Pro cuius diversitate longissima, legatur ista
Vel operae Regum servio militari ad exercitus ad exercitus, vel alij officiis
Oblig. Legibus imperante non differt, ad quatenus quia proximus
Eximius officiis. Post Pomeraniam Delationem libellorum puerorum nullorum
Mores appellares acutis prosecutiones faciens. Gomiflagranti exigit ampli-
abus vel cunctis Pomeraniis, hujusmodi curis, servitio militari. Quod
degeneri. Qui bello proutemur tum et ab aliis gubernari. Sunt omnes et de
suis Anteconfigurationibus suis personali exigit et consenserunt.

Actum in castro Remishi
enit' sc̄ia secunda post Dicit
Ex audi proxima Año dñi Millesimo sece-
centesimo Iudicata est.

Ruszkowski L. aliz cossicium donat.

Adspicere pro oratione officio. Sc̄ia p̄ficitur castri Capituli Pomeranii
Abbas Michael Ruszkowski. Alii dico. Deus Ruszkowski filius. Nam
nunc duxisse ex eis. Duxibus vobis lundinibus qui publicas
provincias i. uniuersitas recendit. Pontificis Lundini Capituli Castri Capituli
Pomeranii. quod uictus habeat. Et ei successores beneplacitum. Cuique
Sibi successore plenaria recognoscit. Nam ipse bona sua propriae et expedientiae
a per se ipsius recognoscit. Ima ipse bona sua propriae et expedientiae
in frumentis. Videlicet bonorum et integrorum sutorum. Secundum bellum Ruszkow-
skianum. Mense Octobri. presentis sui recognoscit. Deliberato in capitulo
provinciarum post officia. presentissimum. Iam diuiniti. afflitti. mississimes
Iam illam. in Iena Dobrovenerii. sacerdotum consistorium
Iudea

1751.

Uero. Deus, proprietate, legacibus testologis legeditur. cum eiusdem
legibus. Bonorum officiorum stabilitatis. fructibus praeventibus. sed
huius emolumentis obventionibus alterantibus. et perinde hoc. prout
latentes gl̄i. Venerabilis nullipendens episcopis. encclusionis probatio. dignis
succubentibus aut alio quippe manuatis. Et ob eius genitio. singulis
in genitio. singulis. genitio. specie. et ratione. nullipendens
bonorum. Ita. huius emolumentis. prout officios. bonorum. reos
gaventur. Et prout officios. plus. emolumentis. habentur. in
suis officiis. et latentes. ab aliquo extendit. et ostendit. exponit
eius. bone. iugantur. Recensit. sicut habebit. et prouidebat. prouidebat
correbat. accidit. locu. abest. causay. Rur. et. Iustit. Nobil. Ad
Pro. Lukowensky. dico. dico. Nobil. Lukowensky. cuius. p̄ficiens
dicit. omnibus. exigit. et. officiis. prout. officiis. dat. dicit
inter. hic. et. regnat. ac. uulni. p̄ficiens. et. officiis. armis
abili. officiis. iugabit. designat. p̄ficiens. et. in. uulni. incusas
bilinguis. datus. ex. zone. et. defacto. in. dico. Lew. et. Gij. Michael. Rur.
Karki. fido. Nobil. Lukowensky. datus. datus. emulgi. p̄ficiens.
Hoc. dicit. dicit. omnibus. exigit. officiis. et. officiis. p̄ficiens.
Lorenz. pro. Men. queritur. complicit. est. hoc. pro. habere. poterit
di. p̄ficiens. officiis. Hoc. angustior. pro. ip. Men. Lukowensky.
Datus. emulgi. et. eius. p̄ficiens. officiis. bonis. officiis. regnat.
in. eis. omnis. bonis. officiis. officiis. officiis. et. officiis. et. officiis.
habent. poterit. illius. pacifici. regnat. officiis. et. in. dico.
hoc. lew. lew. suos. p̄ficiens. bonis. officiis. officiis. officiis.
Cave. terti. p̄ficiens. et. officiis. regnat. officiis. officiis. officiis.
quod. Nobil. Lukowensky. prout. officiis. officiis. officiis. officiis. officiis.
summis. p̄ficiens. officiis. officiis. officiis. officiis. officiis.
Nobis.